МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4112

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024               № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                  от 28.09.2017 № 1715 «О предоставлении информации в исполнительные органы государственной власти автономного округа, необходимой для формирования рейтинга муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры по обеспечению благоприятного инвестиционного климата                       и содействию развитию конкуренции и (или) Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Заместитель Главы города                                                                      А.М. Кириленко

image1.wmf

oleObject1.bin